
t Gemeente 
tutu Hoogeveen ~- Conform besloten 

Raad ·8 SEP 2072 

Raadsbesluit 
Nummer 
Onderwerp Beheersverordeningen Hoogeveen, Buitengebied Noord 2022 

en Buitengebied Zuid 2022 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 juli 2022, 

overwegende de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening, 

Besluit: 

1. vast te stellen de beheersverordening 'Hoogeveen, Buitengebied Noord 2022' 
met planidentificatienummer NL.IMRO.0118.2020BV9006010-VG01, met 
bijbehorende ondergrond 

2. vast te stellen de beheersverordening 'Hoogeveen, Buitengebied Zuid 2022' 
met planidentificatienummer NL.IMRO.0118.2022BV9000010-VG01 
met bijbehorende ondergrond 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hoogeveen, 
gehouden op 8 september 2022. 

Pagina 1 van 1 


